様式第１号（第２条関係）

南部町いちょうホール使用許可申請書

年  月  日

南部町長       様

南部町いちょうホールを次のとおり使用したいので申請します。

申請者

住 所

団 体 名

氏 名  電話番号

使用目的

使用日時
   年  月  日  時  分 ～   月  日  時  分

（予定人数      人）

使用区分

及び

設備器具

□ホール全面

□ホール半面 (□南側・□北側)

□和室 □町民室 □実習室

□放送設備 □映像設備 □調理台

□冷暖房料（           時間）

□その他（              ）

入場料徴収 □ 有(１人につき   円)・□ 無
物品展示

販売目的
□ 有 ・ □ 無

特殊物品の

搬入等

□ 有  ・  □ 無

※有の場合は、関係書類を添付すること。

減免申請

□ 有  ・  □ 無

次の理由により、使用料の減免を申請します。

□ 町民で構成する団体がその目的のために使用するとき

□ 町が主催又は共催する事業に使用するとき

□ その他(                              ）

備考

使用料

 使用料 減免額 減免後使用料

基本使用料 円 円 円

割増使用料 円 円 円

設備器具等の使用料 円 円 円

計 円 円 円

既納付額 円 納付額 円

注  太線の中だけ記入して下さい。